Zastepcza Komunikacja Autobusowa Garwolin-Deblin-Garwolin
wazna w dniach 3 I1X-14 X

Termin kursowania (D) (D) (D) (D) (D) (D) (€ (© (D) (D) (D) (D) (©) (€ (D) (D) © (€ (D) (D) ©

GARWOLIN PKP 0:14 | 4:41 | 5:18 | 6:47 | 6:47 | 8:29 | 8:29 | 9:20 | 9:20 | 9:20 | 9:20 [11:14|11:14|12:59|15:14|15:14 |16:22|16:22 |17:17|17:17 | 18:21|18:21|18:26 | 18:26 | 19:14 | 19:14 | 19:14 | 19:14 | 20:13 | 20:13 | 21:26 | 21:26 | 21:26 | 22:16
RUDA TALUBSKA PKP 0:25 | 4:52 | 5:29 | 6:58 | 6:58 | 8:40 | 8:40 | 9:31 | 9:31 | 9:31 | 9:31 |11:25|11:25|13:10 | 15:25|15:25 | 16:33 | 16:33 | 17:28 | 17:28 | 18:32 | 18:32 | 18:37 | 18:37 | 19:25 | 19:25 | 19:25 | 19:25 | 20:24 | 20:24 | 21:37 | 21:37 | 21:37 | 22:27
RUDA TALUBSKA PKS (N/2) 0:27 | 4:54 | 5:31 | 7:00 | 7:00 | 8:42 | 8:42 | 9:33 | 9:33 | 9:33 | 9:33 |11:27|11:27 |13:12 | 15:27 | 15:27 | 16:35| 16:35 | 17:30 | 17:30 | 18:34 | 18:34 | 18:39 | 18:39 | 19:27 | 19:27 | 19:27 | 19:27 | 20:26 | 20:26 | 21:39 | 21:39 | 21:39 | 22:29
WOLA ROWSKA PKS 0:32 | 4:59 | 5:36 | 7:05 | 7:05 | 8:47 | 8:47 | 9:38 | 9:38 | 9:38 | 9:38 |11:32|11:32|13:17 | 15:32 | 15:32 | 16:40 | 16:40 | 17:35 | 17:35 | 18:39 | 18:39 | 18:44 | 18:44 | 19:32 | 19:32 | 19:32 | 19:32 | 20:31 | 20:31 | 21:44 | 21:44 | 21:44 | 22:34
LASKARZEW PRZYSTANEK PKS 0:40 | 5:07 | 5:44 | 7:13 | 7:13 | 8:55 | 8:55 | 9:46 | 9:46 | 9:46 | 9:46 |11:40|11:40|13:25|15:40|15:40 | 16:48 | 16:48 | 17:43 | 17:43 | 18:47 | 18:47 | 18:52 | 18:52 | 19:40 | 19:40 | 19:40 | 19:40 | 20:39 | 20:39 | 21:52 | 21:52 | 21:52 | 22:42
LASKARZEW CENTRUM PKS 0:43 | 5:10 | 5:47 | 7:16 | 7:16 | 8:58 | 8:58 | 9:49 | 9:49 | 9:49 | 9:49 |11:43|11:43|13:28 |15:43|15:43 [ 16:51 | 16:51 | 17:46 | 17:46 | 18:50 | 18:50 | 18:55 | 18:55 | 19:43 | 19:43 | 19:43 | 19:43 | 20:42 | 20:42 | 21:55 | 21:55 | 21:55 | 22:45
LEOKADIA 01 (PKS Przychéd) 0:46 | 5:13 | 5:50 | 7:19 | 7:19 | 9:01 | 9:01 | 9:52 | 9:52 | 9:52 | 9:52 |11:46|11:46 |13:31|15:46 | 15:46 | 16:54 | 16:54 | 17:49 | 17:49 | 18:53 | 18:53 | 18:58 | 18:58 | 19:46 | 19:46 | 19:46 | 19:46 | 20:45 | 20:45 | 21:58 | 21:58 | 21:58 | 22:48
LEOKADIA 02 (PKS Stary Helenéw) 0:48 | 5:15 | 5:52 | 7:21 | 7:21 | 9:03 | 9:03 | 9:54 | 9:54 | 9:54 | 9:54 |11:48|11:48|13:33 |15:48|15:48 | 16:56 | 16:56 | 17:51 | 17:51 | 18:55 | 18:55 | 19:00 | 19:00 | 19:48 | 19:48 | 19:48 | 19:48 | 20:47 | 20:47 | 22:00 | 22:00 | 22:00 | 22:50
Maciejowice PKS (N/2) 0:56 | 5:23 | 6:00 | 7:29 | 7:29 | 9:11 | 9:11 |10:02|10:02 | 10:02 | 10:02 | 11:56 | 11:56 | 13:41 | 15:56 | 15:56 | 17:04 | 17:04 | 17:59 | 17:59 | 19:03 | 19:03 | 19:08 | 19:08 | 19:56 | 19:56 | 19:56 | 19:56 | 20:55 | 20:55 | 22:08 | 22:08 | 22:08 | 22:58
Oronne PKS (N/2) 1:01 | 5:28 | 6:05 | 7:34 | 7:34 | 9:16 | 9:16 |10:07 |10:07 | 10:07 [ 10:07 | 12:01 | 12:01 | 13:46 | 16:01 | 16:01 | 17:09 | 17:09 | 18:04 | 18:04 | 19:08 | 19:08 | 19:13 | 19:13 | 20:01 | 20:01 | 20:01 | 20:01 | 21:00 | 21:00 | 22:13 | 22:13 | 22:13 | 23:03
SOBOLEW PKS Krepska - Kosci6t (N/2) 1:05 | 5:32 | 6:09 | 7:38 | 7:38 | 9:20 | 9:20 [10:11|10:11|10:11 |10:11|12:05 |12:05|13:50 | 16:05 | 16:05|17:13 | 17:13|18:08 | 18:08 | 19:12 | 19:12 | 19:17 | 19:17 | 20:05 | 20:05 | 20:05 | 20:05 | 21:04 | 21:04 | 22:17 | 22:17 | 22:17 | 23:07
SOBOLEW PKP 1:08 | 5:35 | 6:12 | 7:41 | 7:41 | 9:23 | 9:23 |10:14 | 10:14 | 10:14 | 10:14 | 12:08 | 12:08 | 13:53 | 16:08 | 16:08 | 17:16 | 17:16 | 18:11 | 18:11 | 19:15 | 19:15 | 19:20 | 19:20 | 20:08 | 20:08 | 20:08 | 20:08 | 21:07 | 21:07 | 22:20 | 22:20 | 22:20 | 23:10
GRABNIAK 1:14 | 5:41 | 6:18 | 7:47 | 7:47 | 9:29 | 9:29 [10:20|10:20 |10:20 [ 10:20 | 12:14 | 12:14 | 13:59 | 16:14 | 16:14 | 17:22 | 17:22 | 18:17 | 18:17 | 19:21 | 19:21 | 19:26 | 19:26 | 20:14 | 20:14 | 20:14 | 20:14 | 21:13 | 21:13 | 22:26 | 22:26 | 22:26 | 23:16
KALEN DRUGI PKS 1:16 | 5:43 | 6:20 | 7:49 | 7:49 | 9:31 | 9:31 [10:22|10:22 |10:22 | 10:22 | 12:16 | 12:16 | 14:01 | 16:16 | 16:16 | 17:24 | 17:24 | 18:19 | 18:19 | 19:23 | 19:23 | 19:28 | 19:28 | 20:16 | 20:16 | 20:16 | 20:16 | 21:15 | 21:15 | 22:28 | 22:28 | 22:28 | 23:18
DAMIANOW PKS (N/2) 1:19 | 5:46 | 6:23 | 7:52 | 7:52 | 9:34 | 9:34 [10:25|10:25|10:25|10:25|12:19 [ 12:19 | 14:04 | 16:19 | 16:19 | 17:27 | 17:27 | 18:22 | 18:22 | 19:26 | 19:26 | 19:31 | 19:31 | 20:19 | 20:19 | 20:19 | 20:19 | 21:18 | 21:18 | 22:31 | 22:31 | 22:31 | 23:21
ZYCZYN PRZEJAZD 1:24 | 5:51 | 6:28 | 7:57 | 7:57 | 9:39 | 9:39 [10:30|10:30 | 10:30 [ 10:30 | 12:24 | 12:24 | 14:09 | 16:24 | 16:24 | 17:32 | 17:32 | 18:27 | 18:27 | 19:31 | 19:31 | 19:36 | 19:36 | 20:24 | 20:24 | 20:24 | 20:24 | 21:23 | 21:23 | 22:36 | 22:36 | 22:36 | 23:26
WOLA ZYCKA OSP 1:27 | 5554 | 6:31 | 800 | < | 942 | < [10:33| < |10:33| < |12:27| < |14:112|16:27| < |17:35| < |1830| < [19:34| < [19:39| < [20:27| < |20:27| < |21:126| < |22:39| < |22:39|23:29
Debéwka (N/2) < < < < | 801 < | 943 < |10:34| < [10:34| < [12:28| < < [16:28| < |17:36| < [18:31| < |19:835| < [19:40| < |20:28| < |20:28| < |21:27| < |22:40| < <

Mika (N/2) < < < < | 803 < | 9145 < |10:36| < [10:36| < [12:30| < < [16:30| < |17:38| < |18:33| < [19:37| < [19:42| < |20:30| < |20:30| < |21:29| < |22:42| < <

Kozice (N/2) < < < < | 805 < | 947 < |10:38| < [10:38| < [12:32| < < [16:32| < |17:40| < |18:35| < [19:39| < [19:44| < |20:32| < |20:32| < |21:31| < |22:44| < <

Piotréwek (N/2) < < < < | 812 < | 954 | < |1045| < [10:45| < |12:39| < < [16:39| < |17:47| < |1842| < |1946| < |19551| < |20:39| < |20:39| < |21:38| < |22:51| < <

PODEBLOCIE - ZYCZYN PKP 1:34 | 6:01 | 6:38 | 8:07 | 8:16 | 9:49 | 9:58 |10:40 | 10:49 | 10:40 [ 10:49 | 12:34 [ 12:43 | 14:19 | 16:34 | 16:43 | 17:42 | 17:51 | 18:37 | 18:46 | 19:41 | 19:50 | 19:46 | 19:55 | 20:34 | 20:43 | 20:34 | 20:43 | 21:33 | 21:42 | 22:46 | 22:55 | 22:46 | 23:36
KLETNIA PKS (N/2) 1:37 | 6:04 | 6:41 | 8:10 | 8:19 | 9:52 | 10:01 [ 10:43 | 10:52 | 10:43 | 10:52 | 12:37 | 12:46 | 14:22 | 16:37 | 16:46 | 17:45 | 17:54 | 18:40 | 18:49 | 19:44 | 19:53 | 19:49 | 19:58 | 20:37 | 20:46 | 20:37 | 20:46 | 21:36 | 21:45 | 22:49 | 22:58 | 22:49 | 23:39
STARA ROKITNIA PKS 1:41 | 6:08 | 6:45 | 8:14 | 8:23 | 9:56 | 10:05 | 10:47 | 10:56 | 10:47 [ 10:56 | 12:41 | 12:50 | 14:26 | 16:41 | 16:50 | 17:49 | 17:58 | 18:44 | 18:53 | 19:48 | 19:57 | 19:53 | 20:02 | 20:41 | 20:50 | 20:41 | 20:50 | 21:40 | 21:49 | 22:53 | 23:02 | 22:53 | 23:43
Stezyca PKS (N/2) 1:43 | 6:12 | 6:49 | 8:18 | 8:27 |10:00|10:09 [ 10:51 | 11:00 | 10:51 | 11:00 | 12:45 | 12:54 | 14:30 | 16:45 | 16:54 | 17:53 | 18:02 | 18:48 | 18:57 | 19:52 | 20:01 | 19:57 | 20:06 | 20:45 | 20:54 | 20:45 | 20:54 | 21:44 | 21:53 | 22:57 | 23:06 | 22:57 | 23:47
DEBLIN PKP 1:47 | 6:18 | 6:55 | 8:24 | 8:33 |10:06|10:15|10:57 | 11:06 | 10:57 | 11:06 | 12:51 | 13:00 | 14:36 | 16:51 | 17:00 | 17:59 | 18:08 | 18:54 | 19:03 | 19:58 | 20:07 | 20:03 | 20:12 | 20:51 | 21:00 | 20:51 | 21:00 | 21:50 | 21:59 | 23:03 | 23:12 | 23:03 | 23:53

OBJASNIENIA:

(D)-
(©)-

1-5i7; 6-

N/Z-
- przystanek pomijany

A

kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz swiat
kursuje w dni $wiateczne, soboty i niedziele
kursuje w wybrane dni tygodnia

PRZYSTANEK NA ZADANIE

mewNpR

WOLA ROWSKA PKS -> PRZYSTANEK PRZY SZKOLE

LASKARZEW PRZYSTANEK PKS -> PRZYSTANEK PRZY ul. WARSZAWSKIE)
ZYCZYN PRZEJAZD -> PRZYSTANEK PKS W LOKALIZAC)I ZYCZYN 50 - FUNKCJIONUJACY ZASTEPCZO ZA PKP MIKA

KLETNIA PKS -> PRZYSTANEK AUTOBUSOW SZKOLNYCH

SOBOLEW (PKS Krepska - Kosciét n/z) > przystanek PKS przy zabytkowym kosciele




Zastepcza Komunikacja Autobusowa Garwolin-Deblin-Garwolin
wazna w dniach 3 IX-14 X

Termin kursowania (D) (D) (D) (D) () 7 D D (o] [(©] (D) (D) 7 7
DEBLIN PKP 01:47 |02:57 [02:48 | 03:22 | 03:13 | 04:27 | 04:18 | 05:03 | 04:54 | 06:44 | 06:35 | 08:18 [ 10:20 | 12:19 | 14:02 | 13:53 | 14:19 [ 14:10 | 14:58 | 14:49 | 15:32 | 15:23 | 16:02 | 15:53 | 17:38|17:29|18:32 | 18:23 | 20:38 | 21:50
Stezyca PKS (N/2) 01:53 |03:03 | 02:54 | 03:28 | 03:19 | 04:33 | 04:24 | 05:09 | 05:00 | 06:50 | 06:41 | 08:24 | 10:26 | 12:25 | 14:08 | 13:59 | 14:25 | 14:16 | 15:04 | 14:55 | 15:38 | 15:29 | 16:08 | 15:59 | 17:44 | 17:35 | 18:38 | 18:29 | 20:44 | 21:56
STARA ROKITNIA PKS 01:57 | 03:07 | 02:58 | 03:32 | 03:23 | 04:37 | 04:28 | 05:13 | 05:04 | 06:54 | 06:45 | 08:28 | 10:30 | 12:29 | 14:12 | 14:03 | 14:29 | 14:20 | 15:08 | 14:59 | 15:42 | 15:33 [ 16:12 | 16:03 | 17:48 | 17:39 | 18:42 | 18:33 | 20:48 | 22:00
KLETNIA PKS (N/2) 02:01 | 03:11 | 03:02 | 03:36 | 03:27 | 04:41 | 04:32 | 05:17 | 05:08 | 06:58 | 06:49 | 08:32 | 10:34 | 12:33 | 14:16 | 14:07 | 14:33 | 14:24 | 15:12 | 15:03 | 15:46 | 15:37 | 16:16 | 16:07 | 17:52 | 17:43 | 18:46 | 18:37 | 20:52 | 22:04
PODEBLOCIE - ZYCZYN PKP 02:04 | 03:14 | 03:05 | 03:39 | 03:30 | 04:44 | 04:35 | 05:20 [ 05:11 | 07:01 | 06:52 | 08:35 | 10:37 | 12:36 | 14:19 | 14:10 | 14:36 | 14:27 | 15:15 | 15:06 | 15:49 | 15:40 | 16:19 | 16:10 | 17:55 | 17:46 | 18:49 | 18:40 | 20:55 | 22:07
Piotréwek (N/2) < < ]03:09| < |03:34| < |04:39| < |05:15| < |06:56| < < < < |14:114| < |14:381| < |1510| < |15144| < |[16:14| < |17:550| < |18:144| < <
Kozice (N/Z) < < |03:16| < |0341| < |[0446| < |05:22| < |07:03| < < < < |14:221| < |14:88| < |1517| < |15551| < (16:21| < |17:557| < |1851| < <
Mika (N/2) < < ]03:18| < |03:43| < |0448| < |05224| < |07:05| < < < < |14:23| < |[14:40| < |15:119| < |15553| < [16:23| < |17:559| < |18:53| < <
Debé6wka (N/2) < < |03:20| < |0345| < |[0450| < |05:26| < |07:07| < < < < |14:125| < |14:42| < |15221| < |15555| < |[16:25| < |18:01| < |1855| < <
WOLA ZYCKA OSP 02:11 |03:21 < 03:46 < 04:51 < 05:27 < 07:08 < 08:42|10:44 | 12:43 | 14:26 < 14:43 < 15:22 < 15:56 < 16:26 < 18:02 < 18:56 < 21:02|22:14
ZYCZYN PRZEJAZD 02:14 | 03:24 | 03:24 | 03:49 | 03:49 | 04:54 | 04:54 | 05:30 [ 05:30 | 07:11 | 07:11 | 08:45 | 10:47 | 12:46 | 14:29 | 14:29 | 14:46 | 14:46 | 15:25 | 15:25 | 15:59 | 15:59 | 16:29 | 16:29 | 18:05 | 18:05 | 18:59 | 18:59 | 21:05 | 22:17
DAMIANOW PKS (N/2) 02:19 | 03:29 | 03:29 | 03:54 | 03:54 | 04:59 | 04:59 | 05:35 [ 05:35 | 07:16 | 07:16 | 08:50 | 10:52 | 12:51 | 14:34 | 14:34 | 14:51 | 14:51 | 15:30 | 15:30 | 16:04 | 16:04 | 16:34 | 16:34 | 18:10 | 18:10 | 19:04 | 19:04 | 21:10 | 22:22
KALEN DRUGI PKS 02:22 | 03:32 | 03:32 | 03:57 | 03:57 | 05:02 | 05:02 | 05:38 | 05:38 | 07:19 | 07:19 | 08:53 | 10:55 | 12:54 | 14:37 | 14:37 | 14:54 | 14:54 | 15:33 | 15:33 | 16:07 | 16:07 | 16:37 | 16:37 | 18:13 | 18:13 | 19:07 | 19:07 | 21:13 | 22:25
GRABNIAK 02:24 | 03:34 | 03:34 | 03:59 | 03:59 | 05:04 | 05:04 | 05:40 | 05:40 | 07:21 | 07:21 | 08:55 | 10:57 | 12:56 | 14:39 | 14:39 | 14:56 | 14:56 | 15:35 | 15:35 | 16:09 | 16:09 | 16:39 | 16:39 | 18:15 | 18:15 | 19:09 | 19:09 | 21:15 | 22:27
SOBOLEW PKP 02:30 | 03:40 | 03:40 | 04:05 | 04:05 | 05:10 | 05:10 | 05:46 | 05:46 | 07:27 | 07:27 | 09:01 | 11:03 | 13:02 | 14:45 | 14:45 | 15:02 | 15:02 | 15:41 | 15:41 | 16:15 | 16:15 | 16:45 | 16:45 | 18:21 | 18:21 | 19:15 | 19:15 | 21:21 | 22:33
SOBOLEW PKS Krepska - Koscitt (N/2) 02:33|03:43 | 03:43 | 04:08 | 04:08 | 05:13 | 05:13 | 05:49 | 05:49 | 07:30 | 07:30 | 09:04 | 11:06 | 13:05 | 14:48 | 14:48 | 15:05 | 15:05 | 15:44 | 15:44 | 16:18 | 16:18 | 16:48 | 16:48 | 18:24 | 18:24 | 19:18 | 19:18 | 21:24 | 22:36
Oronne PKS (N/2) 02:37 | 03:47 [ 03:47 | 04:12 | 04:12 | 05:17 | 05:17 | 05:53 | 05:53 | 07:34 | 07:34 | 09:08 [ 11:10 | 13:09 | 14:52 | 14:52 | 15:09 | 15:09 | 15:48 | 15:48 | 16:22 | 16:22 [ 16:52 | 16:52 | 18:28 | 18:28 | 19:22 | 19:22 | 21:28 | 22:40
Maciejowice PKS (N/2) 02:42|03:52 |03:52 | 04:17 | 04:17 | 05:22 | 05:22 | 05:58 | 05:58 | 07:39 | 07:39 | 09:13 | 11:15 | 13:14 | 14:57 | 14:57 | 15:14 | 15:14 | 15:53 | 15:53 | 16:27 | 16:27 | 16:57 | 16:57 | 18:33 | 18:33 | 19:27 | 19:27 | 21:33 | 22:45
LEOKADIA 02 (PKS Stary Helen6w) 02:50 | 04:00 [ 04:00 | 04:25 | 04:25 | 05:30 | 05:30 | 06:06 | 06:06 | 07:47 | 07:47 | 09:21 [ 11:23 | 13:22 | 15:05 | 15:05 | 15:22 | 15:22 | 16:01 | 16:01 | 16:35 | 16:35 [ 17:05 | 17:05 | 18:41 | 18:41 | 19:35 | 19:35 | 21:41 | 22:53
LEOKADIA 01 (PKS Przychéd) 02:52 | 04:02 | 04:02 | 04:27 | 04:27 | 05:32 | 05:32 | 06:08 | 06:08 | 07:49 | 07:49 | 09:23 | 11:25 | 13:24 | 15:07 | 15:07 | 15:24 | 15:24 | 16:03 | 16:03 | 16:37 | 16:37 | 17:07 | 17:07 | 18:43 | 18:43 | 19:37 | 19:37 | 21:43 | 22:55
LASKARZEW CENTRUM PKS 02:55 | 04:05 | 04:05 | 04:30 | 04:30 | 05:35 | 05:35 | 06:11 [ 06:11 | 07:52 | 07:52 | 09:26 | 11:28 | 13:27 | 15:10 | 15:10 | 15:27 | 15:27 | 16:06 | 16:06 | 16:40 | 16:40 | 17:10 | 17:10 | 18:46 | 18:46 | 19:40 | 19:40 | 21:46 | 22:58
LASKARZEW PRZYSTANEK PKS 02:58 | 04:08 | 04:08 | 04:33 | 04:33 | 05:38 | 05:38 | 06:14 | 06:14 | 07:55 | 07:55 | 09:29 | 11:31 | 13:30 | 15:13 | 15:13 | 15:30 | 15:30 | 16:09 | 16:09 | 16:43 | 16:43 | 17:13 | 17:13 | 18:49 | 18:49 | 19:43 | 19:43 | 21:49 | 23:01
WOLA ROWSKA PKS 03:06 | 04:16 | 04:16 | 04:41 | 04:41 | 05:46 | 05:46 | 06:22 | 06:22 | 08:03 | 08:03 | 09:37 | 11:39 | 13:38 | 15:21 | 15:21 | 15:38 | 15:38 | 16:17 | 16:17 | 16:51 | 16:51 [ 17:21 | 17:21 | 18:57 | 18:57 | 19:51 | 19:51 | 21:57 | 23:09
RUDA TALUBSKA PKS (N/2) 03:11 | 04:21 | 04:21 | 04:46 | 04:46 | 05:51 | 05:51 | 06:27 | 06:27 | 08:08 | 08:08 | 09:42 | 11:44 | 13:43 | 15:26 | 15:26 | 15:43 | 15:43 | 16:22 | 16:22 | 16:56 | 16:56 | 17:26 | 17:26 | 19:02 | 19:02 | 19:56 | 19:56 | 22:02 | 23:14
RUDA TALUBSKA PKP 03:13 | 04:23 | 04:23 | 04:48 | 04:48 | 05:53 | 05:53 | 06:29 | 06:29 | 08:10 | 08:10 | 09:44 | 11:46 | 13:45 | 15:28 | 15:28 | 15:45 | 15:45 | 16:24 | 16:24 | 16:58 | 16:58 | 17:28 | 17:28 | 19:04 | 19:04 | 19:58 | 19:58 | 22:04 | 23:16
GARWOLIN PKP 03:24 |04:34 | 04:34|04:59 | 04:59 | 06:04 | 06:04 | 06:40 | 06:40 | 08:21 | 08:21 | 09:55|11:57 | 13:56 | 15:39 | 15:39 | 15:56 | 15:56 | 16:35|16:35|17:09 | 17:09 | 17:39|17:39|19:15|19:15 | 20:09 | 20:09 | 22:15 | 23:27
OBJASNIENIA:
(D) - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz swigt 1. WOLA ROWSKA PKS -> PRZYSTANEK PRZY SZKOLE
(€) - kursuje w dni $wigteczne, soboty i niedziele 2. tASKARZEW PRZYSTANEK PKS -> PRZYSTANEK PRZY ul. WARSZAWSKIE)
1-5i7; 6- kursuje w wybrane dni tygodnia 3. ZYCZYN PRZEJAZD -> PRZYSTANEK PKS W LOKALIZACJI ZYCZYN 50 - FUNKCIJONUJACY ZASTEPCZO ZA PKP MIKA
N/Z - PRZYSTANEK NA ZADANIE 4. KLETNIA PKS -> PRZYSTANEK AUTOBUSOW SZKOLNYCH
<- przystanek pomijany 5. SOBOLEW (PKS Krepska - Kosciot n/z) -> przystanek PKS przy zabytkowym kosciele




